Aeiking

D|

KAgioiuo
785.02

325.17
739.12
714.74
181.14

NECON AEMONMNAZ

APHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

A,

XaunA.

749.99
305.90
698.00
694.45
177.60

MEADZ TOV RPHMATIZTHEPIOT A=ILR A0

2uv.TCipog

76,967,898
72,086,182
75,839,720
3,644,026
109,512

3

PMEMOE TOY HMEPHMATIZTHRIOY TARPAMG O A0 H MM

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

MéutrTn 16 ®ef 2012

FENIKO> AEIKTHY

Kivhon MeTtoxwv
AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.Tipog

Xwpig Makéta

76,967,898 € 76,575,498 €

Kwdikég |D| KAcioiwo [Mer.%

FTASE203
FTBAN203
EEEK203
BIOX203
ALPHA203
SIDE203
BOC203
ATE203
ELTEX203
ETE203
EUROB203
EXAE203
TT203
HTO203
INLOT203
MOH203
MARFB203
MIG203
MYTIL203

OPAP203
PPC203

GEK203

TITK203
TPEIR203

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

EUR/AUD
EUR/CAD

328.0000
0.0000
14.9000
3.4100
1.5900
1.3000
0.6320
0.3740
1.2500
2.6900
0.0000
3.2800
0.8450
2.6500
0.7500
5.6800
0.3250
0.4310
2.9400
6.5900
3.7200
1.0100
13.9000
0.5750

T Xopic Kvnon |
392,400 €
NAPACQrA
Hu.Ovkog | XaunA.
1.47 16,029 | 303.2500
0.00 0 0.0000
-1.39 259 14.4600
-3.94 128 3.3000
8.90 17,945 1.3600
4.00 30 1.2200
0.96 4,299 0.5950
4.76 13 0.3600
0.81 403 1.1600
4.67 20,550 2.3500
0.00 0 0.0000
2.18 223 3.0200
9.03 794 0.7330
-3.64 810 2.5600
-3.60 110 0.6950
-4.70 341 5.5000
-5.25 86 0.3200
4.11 457 0.3930
-2.65 1,013 2.8500
-1.35 822 6.2600
-2.11 1,327 3.5100
-0.98 670 0.9670
-2.32 42 13.5700
13.41 5,093 0.4950

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

328.0000
0.0000
15.0100
3.5800
1.5900
1.3100
0.6400
0.3740
1.2600
2.7000
0.0000
3.2900
0.8450
2.7600
0.7500
5.7600
0.3530
0.4310
3.0800
6.6200
3.8500
1.0500
13.9000
0.5800

METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

YwnA
2.6700
1.5600
1.1100
6.6500
2.7500
3.8500
0.5620

15.1000
0.6410
3.0700

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

TitAog | D T Met.%| 2.Oykog | XaunA
0.3290  -30.00 9,306 0.3290

MAGIO T 0.3830 | -23.40 995 0.3620
YAAKO { 0.1240 -19.48 8,154 0.1240
XATZK | T 0.0420 -19.23) 23,700 @ 0.0410
MNAK | 01040 -18.11/ 4,055 0.1000
KPETA | 0.6800 |-17.48/ 209,028 @ 0.6800
AKPIT 'l 0.2740 @ -9.57 20 0.2740
EAMOI | L 0.2300 | -9.45 210 0.2300
TPASTC { 0.6350 | -9.16 8,210 0.6350
MHXK ' 0 0.1990 @ -9.13 56,303 @ 0.1860
METOXE> ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog | D T Mer.%| 2.Oykog | XaunA
EYPQB 1.0800 | 10.20 8234543 @ 0.9500
ANDA | T 15600 | 7.59 @ 7891787 @ 1.3700
ETE T 2.6700 5.12 7551131 2.3600
MEIP | T 05620 | 10.20| 6044861 @ 0.5000
Kynp 1 0.6390 1.27 = 4086843 @ 0.6010
MAP®B T 0.3470 2.06 = 2262747 @ 0.3200
OTE 4 26100 @ -3.33 1738370 @2.5400
MIr T 0.4260 4.67 @ 1639686 @ 0.3920
ATE 1 0.3620 0.56 = 1327699 @ 0.3350
AANAMIZ 0 0.0880 | 17.33 | 1253392 | 0.0860

YwnA
0.3290
0.4990
0.1240
0.0480
0.1100
0.8600
0.2740
0.2300
0.6770
0.2100

YwnA
1.1100
1.5600
2.6700
0.5620
0.6410
0.3490
2.7500
0.4280
0.3740
0.0900

[ Tun ] Mers) :
1.3053 -0.09 1.2975 1.3067 1.3065
0.8285 -0.49 0.8278 0.8326 0.8326
102.89 0.42 101.93 102.91 102.46
1.2077 0.10 1.2063 1.2077 1.2065
1.2165 -0.38 1.2150 1.2222 1.2211
1.3045 -0.12 1.3022 1.3067 1.3061

Kwdikég |D| KAcioio [Mer.%

ABA=

ABE T
ABENIP T
AIOAK T
AKPIT 1

BIOKA
BIOZK
BIOT
BIOXK
BIX
BOxYZ
BYTE
BOBO>
FANAZ
FEBKA
FEA
FEKTEPN T

0.8000 0.13 15,187
0.2050 4.59 50
0.0790 12.86 = 78,980
0.9170 1.89 310
0.2740 -9.57 20
1.8000 0.00 0
0.3150 194 30
0.3050 -3.17 50
0.2670 0.00 0
1.5600 7.59 | 7,891,787
0.1400 3.70 2,000
0.1070 0.94 22,211
1.6700 6.37 28
0.5000 0.00 0
1.3900 -0.71 210
4.7700 3.70 3,848
0.3120 0.97 679
0.3620 0.56 1,327,699
1.7000 0.00 0
0.3630 5.52 | 120,909
0.1560 4.00 600
0.3480 8.75 2,000
0.3870 8.71 22,085
0.0350 0.00 0
0.1780 4.09 2,000
3.4500 -3.63 = 86,833
0.5990 0.00 0
1.2500 2.46 110
0.3690 2.50 10
0.4650 -0.43 | 401,767
0.5590 11.80 100
0.3460 1.47 4,100
0.0980 3.16 10
1.0300 -2.83 | 377,062

Hu. Oykog

YwnA.
0.8150

0.2050
0.0840
0.9190
0.2740
0.0000
0.3150
0.3050
0.0000
1.5600
0.1400
0.1080
1.6700
0.0000
1.4000
4.8000
0.3150
0.3740
0.0000
0.3700
0.1560
0.3480
0.3910
0.0000
0.1780
3.6100
0.0000
1.2500
0.3690
0.4900
0.5590
0.3550
0.0980
1.0800

D] Twn | [ T0veoc | Xaun |

MEPE T 0.0620 21 0.0620
PINTE ' T| 0.0330 17.86 6,801 0.0330
EAPA  T| 0.1460 @ 17.74 220 0.1000
AANAMIZ 0 0.0880 | 17.33 & 1,253,392 | 0.0860
SATOK T| 0.1090 15.96 100 0.1090
ZAMMNA ' T| 4.9700 | 13.47 25 4.3800
ABENIP T 0.0790 @ 12.86 78,980 0.0700
ATTIK | T 0.0280 | 12.00 2,000 0.0280
FAAA=  T| 0.5590 @ 11.80 100 0.5590
AOA 71 0.1450 @ 11.54 1,000 0.1450
METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO

Tithog |D| Tiwun Metr.% Tdipog Xaunh
ETE 2.6700 = 512 | 18877499 | 2.3600
ANGA T 15600 | 7.59 | 11521926 | 1.3700
EYPQB | 1.0800 @ 10.20 = 8374924 | 0.9500
OrMAM T 6.6000 | 0.00 7842455 | 6.2600
OTE 4| 26100 -3.33 = 4545411 | 2.5400
AEH T/ 3.7300 @ -1.84 | 4174107 | 3.5000
MEIP T 05620 10.20 = 3214018 | 0.5000
EEEK T 15.0000 2.04 | 2970791 | 14.4400
KYynpP 1 06390 @ 1.27 2542413 | 0.6010
MYTIA 1| 29400 | -2.65 | 2116433 | 2.8500

TIMEZ METAAAQN

Kwdikég| D  Tiun Metr.% XaunA. YwnA.
XAG/USD 3298 | -1.36 32.66 33.49
xAuusp T 1718.85  -0.50 1705.55 | 1729.30
xPD/usD | T| 689.75 | 1.43 679.50 688.50
XPT/USD | V| 1617.25  -0.72 1607.50 | 1634.25

KYPIA ATOPA

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.%

2
DO O DI IO DO D> DIO D> S O O DO

5.5600
3.7300
0.1940
1.2800
0.4100
0.2890
0.2900
0.9220
0.4280
0.6700
15.0000
0.4300
1.2200
0.7260
0.3030
0.6640
1.6500
14.0500
1.2500
5.9000
0.6340
1.6900
0.5760
0.5550
2.3800
2.6700
0.2680
3.6600
0.2200
3.7000
0.4440
3.8000
0.3850
1.0800

1.09
-1.84
0.52
0.00
1.99
0.00
0.00
0.22
1.42
-1.47
2.04
0.00
3.39
-0.82
-6.48
2.63
5.77
-0.35
0.00
-1.01
-0.63
0.00
-1.20
0.00
3.48
5.12
-2.55
-1.61
0.00
-2.63
0.00
2.43
-1.03
10.20

Hu. Oykog
210
1,143,445
111,866
0
7,144
0
0
12,160
210
7,000
200,331
0
7,136
3,050
5,040
144
26,995
6,250
331,151
72,233
24,360
300
1,350
1,320
300
7,551,131
3,115
24,799
0
56,482
102
13,299
300
8,234,543

YwnA.
5.5900

3.8500
0.1950
0.0000
0.4200
0.0000
0.0000
0.9400
0.4290
0.6700
15.1000
0.0000
1.2300
0.7320
0.3040
0.6640
1.6600
14.1000
1.2900
6.0800
0.6440
1.6900
0.5760
0.5570
2.3800
2.6700
0.2690
3.7900
0.0000
3.9600
0.4440
3.8000
0.3890
1.1100

Silver / $
Gold / $
Palladium
Platinium

4.9600
3.5000
0.1880
0.0000
0.3620
0.0000
0.0000
0.9110
0.4280
0.6500
14.4400
0.0000
1.1700
0.7000
0.3020
0.6530
1.5000
13.5100
1.1600
5.7100
0.6050
1.6900
0.5250
0.5540
2.3400
2.3600
0.2600
3.5500
0.0000
3.7000
0.4440
3.7100
0.3850
0.9500

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

Tiyn

Aciktng | A
DJ

compx | T
FTSE100 O
DAX 1
cAc40 | ¥
NIKKEI | O

Kwdikéd A
EPTZI
EXAE

&
<
3
>
- > o

IAZQ)
IATP
IKTIN
INYDAA
INKAT
INAOT
INTEK
INTET
INTKA
KAGH
KAMIM
KANAK
KAPTZ
KEKP
KEMNEN
KAEM
KAM
KMOA
KOPAE
KOPPE!
KOYAA
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYTNP
KYPIO
KYPM
NABI
NAMAA

S 00 ¢ OO0 HIOO IO O 330 2 O > > —>

12,844.86
1,347.87
5,892.16
6,741.08
3,384.69
9,238.10

Met.%
0.50
0.35
-0.13
-0.25
-0.17
-0.24

KAegiopo [Me1.%

0.4520
3.2400
4.9700
0.7290
0.2910
0.6890
0.2490
0.5430
0.7300
0.5000
0.3920
0.2520
0.9000
0.7000
1.4900
1.9800
3.4500
0.9500
0.7600
0.4140
0.5700
0.4100
3.5500
0.3800
0.6990
0.3420
0.6800
0.6520
0.1970
0.6390
0.4490
0.4820
0.2080
2.5300

Ov.Acgiktn

DJ Industrial
S&P 500
London
German Index

Hu. Oykog

Paris
Nikkei

YwnA.  XaunA.

0.00 0 0.0000 | 0.0000
0.93 331,554 @ 3.2600  3.0200
13.47 25 4.9700 | 4.3800
3.40 206 0.7400 | 0.6950
-2.02, 32,462  0.2980 A 0.2750
-0.14, 2,933 0.7470 | 0.6800
-1.19 1,100 0.2510 | 0.2490
-4.74, 82,827 | 0.5700 @ 0.5270
-1.88 335,652 @ 0.7680 @ 0.7050
0.00 135 0.5000 | 0.5000
-2.97 20,416 = 0.3950  0.3650
5.44 443,490 @ 0.2520 @ 0.2250
2.27 491 0.9200 | 0.7960
0.00 0 0.0000 | 0.0000
0.00 206 1.4900 | 1.4800
5.88 200 1.9800 | 1.9800
-0.29 2,264 3.4600 = 3.3000
0.00 0 0.0000 | 0.0000
-0.13 950 0.7700 | 0.7600
8.09 1 0.4140 | 0.4140
0.00 0 0.0000 | 0.0000
0.00, 1,300 0.4100 | 0.4100
2.90 104 3.5500 = 3.4500
-5.000 1,050 0.4000 | 0.3800
249 7,070 0.7000 | 0.6680
0.00 0 0.0000 | 0.0000
-17.48 209,028 @ 0.8600 @ 0.6800
-1.36, 2,668 0.6610 | 0.6480
-1.01 321 0.2180 | 0.1970
1.27 4,086,843  0.6410 0.6010
0.00 0 0.0000 | 0.0000
-3.60 3,604 0.4900 | 0.4800
-7.96, 73,817  0.2390 @ 0.2040
0.40 10,103 = 2.5300 | 2.5200




KYPIA ATOPA

Kwdikég [Df KAeiowo |Mer.% | Hu. Ovkog YwnA. Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. . | Kwdikod A| KAeioiyo |Mer.%| Hu.Oykoc | YwnA. XaunA.
AANAK 0 0.5000 0 0 0.0000 0.0000 OrATM 6.6000 = 0.00 1214622 6.6500 5 TPAXTC 0.6350 | -9.16 8210 0.6770
AEBK 0 0.3660 0 0 0.0000 0.0000 OTE | 26100 @ -3.33 1738370 2.7500 | 25400 [|TT 4 07930 | 299 729078 @ 0.8300 | 0.7200
AEBIM 0 0.8790 0 0 0.0000 0.0000 OTOEA 0 | 1.2000 @ 0.00 802 1.2000 = 1.2000 ||YFEIA | T 0.2890 & 1.05 90931 | 0.2950 @ 0.2770
AIBAN 0 0.2300 0 0 0.0000 0.0000 MNAIP 0 0.4620 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||®IEP | { | 0.1100 | -8.33 579 0.1100 | 0.1100
AOTOZ 0 0.3880 0 0 0.0000 0.0000 MAPN T 0.3390 1.19 14541 0.3410 = 0.3030 ||PINTO ## 0.2900 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
AOYAH I 1.3600 0.74 1501 1.4300 1.2400 MAZAA 0 0.2750 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||®AE=O T 8.2000 | 0.00 1550 8.2000 | 8.1000
AYK T 0.7900 3.95 950 0.7900 0.7360 MNEIP T 05620 10.20 6044861 0.5620 = 0.5000 ||®PIFO ¢ 3.6600 @ -1.08 24892 3.7800 @ 3.6100
MAGIO T/ 0.3830 -23.4 995 0.4990 0.3620 MNETPO 0  1.7000 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||®PAK |1 15300 | -1.92 69499 1.5900 | 1.4900
MAP®B T/ 0.3470 2.06 @ 2262747 @ 0.3490 0.3200 NAAG@ | 05120  0.39 34160 0.5200 = 0.4950 ||®®rKPI T 7.9700 | 2.18 51800 7.9700 @ 7.7000
MEBA 1| 1.0900 -6.03 1950 1.1400 1.0900 MAAIZ 0 24200 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|XAIAE ## 0.7550 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MENTI 0  2.2900 0 0 0.0000 0.0000 NAAKP 0 4.1200 4.30 14085 4.1300 = 3.9800 ||XAKOP T 05360 | -2.72 37850  0.5790 0.5200
MEPKO T/ 6.2800 1.29 1627 6.3000 5.9000 MNAK ! | 0.1040 @ -18.11 4055 0.1100 = 0.1000 ||XATZK T/ 0.0420 [-19.23 23700 | 0.0480 @ 0.0410
METK T 6.2500 1.63 29023 6.3500 6.0000 MNnPA 0 0.1140 0.00 2000 0.1140 = 0.1140 ||XKPAN ## 0.6600 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MIr T/ 0.4260 4.67 | 1639686 = 0.4280 0.3920 NPO® 0 0.4320 0.00 13465 0.4390 | 0.4300

MIFTPE | 1.4200 0.71 2796 1.5000 1.4200 PEB T 0.4400 @ -5.58 2880 0.4800 | 0.4300

MIN 0 0.9830 0 0 0.0000 0.0000 PINAKE 0 3.4000 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

MAZ 4 2.0400 0 12442 2.0500 1.9800 SAIKA T 0.3900 @ 7.73 340 0.3900 | 0.3800

MOH T/ 5.6900 -1.9 179243 5.8900 5.5000 AP T 2.0900 @-4.13 23056 2.1400 | 2.0000

MONTA | 0.3370 -0.59 260 0.3370 0.3370 SAPAN 0 1.0500 0.00 0 0.0000 | 0.0000

MOTO | 0.3290 -30 9306 0.3290 0.3290 SEAO T | 0.3480 @ -0.57 2880 0.3520 | 0.3200

MOYZK |  0.2100 -8.3 150 0.2100 0.2100 SENTP T 0.1890 @272 6500 0.1890 | 0.1800

MOXA 4| 0.8000 -0.25 1680 0.8010 0.8000 SIAE L 1.2900 | -0.77 64499 1.3700 | 1.2500

MMEAA T/ 3.6200 -1.63 = 108626 3.7100 3.5200 SIAMA | | 07190 @ 0.00 2000 0.7200 | 0.7190

MMOTK 0 0.4620 0 0 0.0000 0.0000 JIENZ 0 0.2020 @-0.49 159000 0.2030 | 0.2020

MYTIA 1 2.9400 -2.65 = 722827 3.0700 2.8500 2MEIZ 0 1.2500 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NAKATL 0  1.1300 0 0 0.0000 0.0000 papll T 0.2860 | 10.00 4499 0.2860 | 0.2340

NAYM 0 0.3870 0 0 0.0000 0.0000 SOINT T 01100 @ 1.85 1000 0.1100 = 0.1100

NAYT 0 0.2780 0 0 0.0000 0.0000 Pl T 0.1400 | -3.45 13150 0.1400 | 0.1130

NHP 4 0.4930 -3.33 | 28522 0.5100 0.4800 2MYP 0 0.4000 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NIOYZ T/ 0.3080 4.76 50 0.3080 0.3050 ZOA 0| 09890 | -1.10 6507 1.0000 | 0.9000

=YAK T 0.1870 10 14281 0.1870 0.1730 SOAK T 07100 @ 1.72 366011 0.7210 | 0.6520

=YAn T/ 0.3000 9.89 23900 0.3000 0.2900 TENEPI T 1.5600 & -2.50 120995 1.6400 | 1.5000

ONO 4 115000 @ -0.43 1048 11.6500 11.3700 |[|TZKA 0  0.2340 @ 0.00 2901 0.2340 | 0.2340

OAI V1 11.4200 | -2.39 2295 11.4500 11.2500 |[|TITK {1 13.7200 | -2.00 71612 14.0000 | 13.5000

OAYMN 1| 1.4200 -3.4 1435 1.4700 1.3800 TITN 0 5.8000 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

AXTHP 0 2.4900 -2.73 1,680 2.4900 2.4800 IONA # 14.0000  0.00 0 0.0000 = 0.0000
AGHNA 0 0.1210 0.00 0 0.0000 0.0000 KAPEA | #| 82.0000 / 0.00 102 82.0000 ' 82.0000
AXTAK 0  7.6000 0.00 50 7.6000 7.6000 ANAMWA || 16.3500 | -0.67 1500 16.4600 15.9000
ATTIKA T/ 0.2560 2.40 900 0.2560 0.2560 MINOA || 22600 | 0.44 1508 2.2700 = 2.2500
ITE {4 0.2660 -0.75 = 22,010 0.2680 0.2630 NIKAZ  T| 0.4650 @ 5.20 272 0.5300 = 0.4420
EAMOI |  0.2300 -9.45 210 0.2300 0.2300 NEPE  T| 0.0620 | 19.23 21 0.0620 = 0.0620
HPAK 0 1.7000 0.00 39,180 1.7000 1.7000 NPEZT # 6.9700 0.00 0 0.0000 = 0.0000
INOIZ 0/ 0.3360 0.00 0 0.0000 0.0000 SEAMK ' #| 0.1080 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

ENAAAAKTIKH ArTOPA

ATPAXT 0  0.9000 0.00 0 0.0000 0.0000 MAzZOM 0 0.9500 0.00 0 0.0000 = 0.0000
BINTA 0/ 3.6500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOKXO 0/ 1.8000 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000
ENBI 0 2.0800 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOMAEI O 1.8800 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
ENTEP 0 0.8400 0.00 0 0.0000 0.0000 OMNTPON O/ 1.2200 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EMZIA 0 0.5400 0.00 0 0.0000 0.0000 OPAOPA 0 2.8600  0.00 0 0.0000 = 0.0000
EX 0/ 3.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 NEP® 0/ 25200 ' 0.00 0 0.0000 = 0.0000
KPHTON 0 1.0400 0.00 0 0.0000 0.0000 OOYNTA 0 4.0000 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

2E ENMITHPHZH

AETEK 0 0.1620 0.62 19390 0.1640 0.1600 IMINE 0 0.0280 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||MHFAX O 0.7500 0 0 0.0000 | 0.0000
ArKPI 0 0.3000 0.00 0 0.0000 0.0000 INNK 0/ 0.4900 '/ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||MZYZT O 0.1000 0 0 0.0000 | 0.0000
AANAMIZ 0 0.0880 17.33 | 1253392 | 0.0900 0.0860 KEPAA ' 0 0.3740 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||PINTE T 0.0330 @ 17.86 6801 0.0330 | 0.0330
AATEK T/ 0.0390 5.41 46500 0.0390 0.0390 KOMIT ' 0/ 0.0540 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||>ANYO O 0.0350 0 0 0.0000 | 0.0000
ATTIK T 0.0280 12.00 2000 0.0280 0.0280 KOYM 0 0.0750 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||SATOK T 0.1090 @ 15.96 100 0.1090 | 0.1090
BAPI T 0.4900 2.08 3900 0.4900 0.4900 MAIK T| 0.0870 @ -2.25 17333 0.0900 | 0.0850 ||[TEFO | O 0.0800 0 0 0.0000 | 0.0000
BAPNH 0  0.0930 0.00 0 0.0000 0.0000 MAPAK ' 0 0.2160 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|TEKAO 0O 0.0230 0 0 0.0000 | 0.0000
BOX 0 1.3500 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXK 0/ 0.1990 @ -9.13 56303 0.2100 | 0.1860 ||[THAET O  0.4490 0 0 0.0000 | 0.0000
AOA T 0.1450 11.54 1000 0.1450 0.1450 MHXM T 0.1520 & -4.40 9661 0.1600 = 0.1300 ||[YAAKO | 0.1240 @ -19.5 8154 0.1240 | 0.1240
AOYPO 0 0.4490 0.00 0 0.0000 0.0000 MMOKA T| 0.1180 & 7.27 200 0.1180 | 0.1180 ||®OPO® T 0.1390 | -0.71 42281 0.1400 | 0.1290
EAPA T 0.1460 17.74 220 0.1480 0.1000 MMOMNA 0 0.4700 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EABIO 0 3.7000 0.00 0 0.0000 0.0000 NEA 7| 0.0630 @ 1.61 16500 0.0670 = 0.0600
EAIX© 0 0.0690 0.00 0 0.0000 0.0000 NEQPX 0 0.1590 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EAY® 1 0.2680 -0.74 500 0.2680 0.2680 NTPIAPT 0/ 0.1050 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000
HAEA© 0 0.5530 0.00 0 0.0000 0.0000 OAKAT 0/ 0.3200 0.00 0 0.0000 = 0.0000
HOA 0/ 0.5740 0.00 0 0.0000 0.0000 MNAn 0/ 0.6490 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NPOX AIArPA®H

AAAK 0 9.9500 0 0 0.0000 0.0000
AAAT 0/ 4.7100 0 0 0.0000 0.0000
EA®K 0 0.1010 0 0 0.0000 0.0000
EYPQX 0 0.0660 0 0 0.0000 0.0000

AIKAIQMATA




